
16 (火) 1 (木)

17 (水) 2 (金)

18 (木) 3 (土)

19 (金) 4 (日)

20 (土) 5 (月)

21 (日) 6 (火)

22 (月) 7 (水)

23 (火) 8 (木)

24 (水) 9 (金)

25 (木) 10 (土)

26 (金) 11 (日)

27 (土) 12 (月)

28 (日) 13 (火)

29 (月) 14 (水)

30 (火) 15 (木)

31 (水) 16 (金)

17 (土)

18 (日)

19 (月)

20 (火)

21 (水)

22 (木)

23 (金)

24 (土)

25 (日)

26 (月)

27 (火)

28 (水)

29 (木)

授業変更は変更する月の前月15日までに変更届を提出してください。

15日を過ぎての提出は翌月分の対応は致しかねますのでご了承くださ

い。変更届が必要な場合は講師に伝えてください。

※学校の予定等で変更になる場合があります。 2024/1/10 現在の予定です。

※詳しくはコミルでご案内いたします。

　定期テスト対策

　中3入試対策講座　2月分③

☆学年末定期テスト対策☆

☆里山自然体験 in Winter（小学生）☆

★進路・教育相談★

連絡事項 　中3入試対策講座　2月分②　　定期テスト対策

　中3入試対策講座　1月分③ ※祝日のためクラス授業はお休みです。個別のみ。

　　里山自然体験（小学生）

　中3入試対策講座　2月分①

　中3入試対策講座　1月分②                      ≪漢検　検定日≫

進学塾アクシア　山口小郡校　　1・2月予定表
1月 2月

教育相談

日程 場所 参加費

3,000円2月10日（土）　9：30～16：30 里乃駅　ランプの宿

進路相談

学年 日程

中学3年生 1月22日（月）～1月31日（水）

中学2年生
～小学1年生

2月1日（木）～2月17日（土）

中学校 学年 日程
阿知須中学校
川西中学校
美東中学校
附属中学校
小郡中学校
潟上中学校

2月17日（土）
14：30～17：30

2月23日（金）
14：00～17：00

中１・2

中１・2


